様式第１３号（第７条関係）

	水道
	断水
減水
	届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	下記のとおり水道が
	断水

減水
	します。

	記

	断水

減水
	予定日時
	月　　日午
	前

後
	時　　分から　　月　　日午
	前

後
	時　　分まで

	断水

減水
	区域

	工事場所

	現場責任者の氏名

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
断水又は減水区域の略図を添付してください。

様式第１３号（第７条関係）

	水道
	断水
減水
	届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	下記のとおり水道が
	断水

減水
	します。

	記

	断水

減水
	予定日時
	○○月○○日午
	前

後
	○○時○○分から○○月○○日午
	前

後
	○○時○○分まで

	断水

減水
	区域
	　断水または減水する区域（住所）を記入

　（例）○○市○○町○○丁目地内

	工事場所

　　　　　　工事を行う場所（住所）及び工事内容を記入

　　　　　　（例）○○市○○町○○丁目○○番地、○○宅（○○店）北側付近

	現場責任者の氏名

　　　　　　当該工事現場の責任者の氏名を記入

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
断水又は減水区域の略図を添付してください。

該当項目を○で囲む。

当該行為を実施する者の住所、氏名、電話番号を記入する。（法人名等）

PAGE